



## 112年1月社團經費公佈表

社團名稱		學生會	填表日期	112年1月12日		
上月結餘		<b>131,823</b>				
日期	表單編號	摘要	收入	支出	餘額	備註
1/3	D112-005	聖誕傳情		10,000	121,823	傳情喜憨兒餅乾匯款
1/5	D112-005	聖誕週	6,362		128,185	聖誕週部分金額學校補助入帳
1/5	D112-004	公民咖啡館	4,227		132,412	公民咖啡館及校長座談會便當，學校補助入帳
1/5	D112-004	學權座談會	15,900		148,312	學務長及校長座談會餐費，學校補助入帳
1/6	D112-006	校際交流結餘	13,092		161,404	學校補助(國際交流及新綻活動結餘，勿動，日後用於校際交流用)
1/18	D112-005	聖誕晚會		90,476	70,928	藝人演出費
1/18	D112-005	聖誕晚會退費		2,250	68,678	因後續晚會門票有調整金額，故統整前面匯款金額，統一領出進行退費動作
1/18	D112-005	聖誕晚會門票	3,800		72,478	聖誕晚會當天門票收入
1/19	D112-005	聖誕週	35,065		107,543	聖誕週部分金額學校補助入帳
1/19	D112-005	聖誕週預回存	15,186		122,729	聖誕週借支剩餘現金回存
總計			<b>93,632</b>	<b>102,726</b>	<b>122,729</b>	
帳戶餘額：		<b>122,729 元</b>		現金：	<b>0 元</b>	
填表人	學生會總務長	學生會會長	學生議會財委長	學生議會議長		
	112.1.19	112.1.19	112.1.19	112.1.19		



存簿影本黏貼處

11	1111229*電子入	亞東科技大學	*2,000	簡報	*131,823	00
13	1120103*授權轉		*10,000	{匯款單620458}	張玲城	*121,823 00935
14	1120105*電子入	亞東科技大學	*6,362	張玲城		*128,185 00989
15	1120105*電子入	亞東科技大學	*4,227	2090+2137	乙信+叔	*132,412 00989
16	1120105*電子入	亞東科技大學	*15,900	650+9400	張玲城+張玲城	*148,312 00989
17	1120106*連動轉	{00900100010812}	*13,092	張玲城		*161,404 00911
18	1120118*授權轉		*90,476	{藝人演出費}	王信誠	*70,928 00911
19	1120118 轉帳		*2,250	晚會線上購票		*68,678 00911
20	1120118 部現轉	晚會門票收入	*3,800		王信誠	*72,478 00911
21	1120119*電子入	亞東科技大學	*35,065			*107,543 00989
22	1120119 現金	聖誕週預回存	*15,186		張玲城	*122,729 00935